
         

Istituto Comprensivo Statale 

“Anna Baldino” 

Via Vittorio Emanuele III n.69 - 80070 Barano d’Ischia (NA)  

Tel. 081/990010-906353 Fax 081/990010 - NAIC839007 C.F.91006040637 

www.icsbarano.edu.it - Email naic839007@istruzione.it 
 

Al sito web dell’Istituto  

All’albo on line  

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il 

triennio 2021/23. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 

124; 

Visto il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1; 

Vista la nota dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Napoli prot. n. 0012319 del 19/07/2021 relativa 

alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 

2021/23; 

DECRETA 

Sono pubblicate le graduatorie provvisorie d’Istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 

2021/2023, qualifica: Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta 

di correzione di eventuali errori materiali. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Rosaria Mazzella 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

N
A

IC
83

90
07

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

39
54

 -
 2

0/
07

/2
02

1 
- 

C
03

 -
 G

ra
du

at
or

ie
 -

 U

http://www.icsbarano.edu.it/
mailto:naic839007@istruzione.it

